c

r

-. —
a,

LI., 1 I!LUZU rreleaura iviunicipal De I'40Va russas

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA
RUSSAS. A Comissão de Licitação torna público que no próximo dia
lo de dezembro de 2020 às 09:00 horas, estará abrindo licitação na
modalidade TOMADA DE PREÇOS N° SI-TP035/20, cujo objeto é
REVITALIZAÇÃO DA AVENIDA PREFEITO JOSÉ ROSA,
S/N, UNIVERSIDADE, NO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. O
edital completo poderá ser adquirido na sala de licitações, rios dias
úteis após esta publicação, no horário de atendimento ao público das
08:00 às 14:00 horas.

Nova Russas/CE, 24 de novembro de 2020.

PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM
Presidente da CPL.

Publicado por:
Paulo Sergio Andrade Bonfim

Código Identificador:A8E0 1045

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 24/11/2020. Edição 2581
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipaJ.com.br/aprece/

o

1.1

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua: Padre Francisco Rosa, N° 1388- Centro - Nova Russas-Ce

CNPJ: 	993.43910001oi j CEP:  62.200-000

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Sl-TP035/20/2020 - TIPO MENOR PREÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. A Comissão de Licitação torna público que no próximo dia
10 de dezembro de 2020 às 09:00 horas, estará abrindo licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N°
Sl-TP035/20 cujo objeto é REVITALIZAÇAO DA AVENIDA PREFEITO JOSÉ ROSA, S/N,
UNIVERSIDADE, NO MUNICIpIO DE NOVA RUSSAS. O edital completo poderá ser adquirido na sala de
licitações nos dias úteis após esta publicação, no horário de atendimento ao público das 08:00 às 14:00
horas. Nova Russas/CE, 24 de novembro de 2020. Paulo Sérgio Andrade Bonfim - Presidente da CPL

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 24/11/2020

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) TOMADA DE
PREÇOS - Sl-TP035/20/2020 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

www.novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=521.

Nova Russas/Ce, 24 de Novembro de 2020.

PAULO SERGIO ANDRADE BONFIM
Pregoeiro/Presidente da comissão

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua: Padre Francisco Rosa, N°1388 - Centro - Nova Russas-Ce

CNPJ: 07.993.4391000101 1 CEP: 62.200-000

Link direto

Página(s) 1 de 1

aLicilacãO